

Moellehave ApS

ÅRSRAPPORT

2020

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 5/7 2021



Uffe Nielsen
Dirigent

Moellehave ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2020 – 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Moellehave ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moellehave ApS
c/o Gilli Haraldsen
Vejlegårdsparken 58, 1. th.
2665 Vallensbæk Strand

Mail: gilliharaldsen@gmail.com

CVR-nr.: 28 85 54 86

Stiftet: 27. juni 2005

Hjemsted: Vallensbæk Kommune

Regnskabsår: 1. januar 2020 – 31. december 2020

Periode: 16. regnskabsår

Direktion

Gilli Haraldsen

General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juli 2021, kl. 17.00, på selskabets adresse.

Moellehave ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning indenfor handel og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udviser et resultat, underskud før skat på -36.918 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 364.279 kr. Egenkapitalen udgør -22.716 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er styrket væsentligt over de senere år. Selskabets indehaver har afgivet erklæring om tilbagetrædelse overfor øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har for indeværende år fravalgt revision og vil også for det kommende regnskabsår opfylde betingelserne herfor.

Fremtiden

Selskabet forventer, at der i regnskabsåret 2021 fortsættes aktiviteter der kan medvirke til forbedret egenkapital indenfor nogle få år.

Moellehave ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2020 <u>kr.</u>	2019 <u>tkr.</u>
BRUTTORESULTAT		-	181
Andre eksterne omkostninger	1	<u>-31.559</u>	<u>-41</u>
DRIFTSRESULTAT		-31.559	140
Indtægter af kapitalandele		-	-
Finansielle indtægter		9.174	2
Finansielle udgifter		<u>-14.533</u>	<u>-16</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-36.918	126
Skat af årets resultat	2	<u>8.122</u>	<u>-29</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-28.796</u>	<u>97</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført overskud	3	<u>-28.796</u>	<u>97</u>
DISPONERET I ALT		<u>-28.796</u>	<u>97</u>

Moellehave ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2020	2019
		kr.	tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	-
Andre tilgodehavender		<u>311.567</u>	<u>302</u>
Finansielle anlægsaktiver		311.568	302
Udskudt skatteaktiv		8.122	-
Andre tilgodehavender		<u>44.589</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender		<u>52.711</u>	<u>9</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>52.711</u>	<u>9</u>
AKTIVER		<u>364.279</u>	<u>311</u>

Moellehave ApS

Balance 31. december

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Indskudskapital		252.000	252
Overført overskud.....		<u>-274.716</u>	<u>-246</u>
EGENKAPITAL	3	<u>-22.716</u>	<u>6</u>
Bankgæld	4	352.395	146
Skyldige omkostninger		6.000	6
Skyldig selskabsskat		28.600	29
Mellemregning med indehaver.....	5	<u>-</u>	<u>124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>386.995</u>	<u>305</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>386.995</u>	<u>305</u>
PASSIVER		<u>364.279</u>	<u>311</u>
Eventualforpligtelser og eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Moellehave ApS

Noter

	2020 <u>kr.</u>	2019 <u>tkr.</u>
Note 1. Administrationsomkostninger		
Kontorhold m.v.....	96	-
Porto og gebyrer	7.050	7
Småanskaffelser.....	22.783	23
Andre administrationsomkostninger	<u>11.000</u>	<u>11</u>
	<u>40.929</u>	<u>41</u>
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.122	29
Regulering af udskudt skat	-	-
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>-8.122</u>	<u>29</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>1/1 2020</u>	<u>Årets indskud</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resul- tatfordeling</u>	<u>31/12 2020</u>
Indskudskapital	252.000	-	-	-	252.000
Overført overskud.....	<u>-245.920</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-28.796</u>	<u>-274.716</u>
	<u>6.080</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-28.796</u>	<u>-22.716</u>

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 4. Bankgæld

Selskabet er af Sparekassen Vendsyssel stillet en kassekredit til rådighed på max. 400.000 kr. Selskabets indehaver hæfter solidarisk med selskabet. Der er herudover ikke stillet sikkerhed.

Note 5. Mellemregning med indehaver

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets indehaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer.

Note 6. Eventualforpligtelser og eventualaktiver

Pr. dags dato hviler der ikke kendte eventualforpligtelser på selskabet.

Moellehave ApS

Noter

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

Note 8. Nærtstående parter

Moellehave ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Gilli Haraldsen
Vejlegårdsparken 58, 1. th.
2665 Vallensbæk Strand

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Gilli Haraldsen
Vejlegårdsparken 58, 1. th.
2665 Vallensbæk Strand